
Styrelsemöte Backluraskolans föräldraförening den 25 oktober 2011 
 

Närvarande: Marika Nordström, Carina Håkansson och Maria Sloth. Halva mötet var Martin 

Mether med.  

 

Marika fortsätter som ordförande, Carina som sekreterare och Maria har bokat möte med 

Christel Edström och tar över kassörsrollen. Heli är ansvarig för hemsidan. Övriga 

roller/uppdrag fördelas vid senare möte när fler är närvarande.  

 

Föreläsningingsforumet har kallat till möte tisdagen den 8 november kl 19.  Hör av dig till 

Marika om du har möjlighet att gå på det mötet. Gärna en eller två som kan dela på samtliga 

möten under året. Det som ska diskuteras är: Hinner vi med en föreläsning innan jul?  (Det 

kan vänta till efter jul tyckte vi som var på mötet). Vad gör man om man har barn med tex 

ADHD och vad gör skolan? Trygga Tommy (fältassistent?) har kontaktat Mia som är 

sammankallande för forumet och bett henne komma och berätta om föräldraföreningarnas 

samarbete med föreläsningsforum på deras medarbetarmöte. 

 

Mötesdisciplin – alla måste meddela om vi kommer eller inte på styrelsemötena. Vi ska vara 

mer effektiva och hålla oss till en dagordning. Alla ska ha läst protokollet från föregående 

möte.  

 

Fundera ut vad vi kan göra för aktivitet för barnen – barnbio eller opera eller något Maria 

kollar musik och Carina kollar med Teater Pero. 

 

Christel har lämnat rapport om vilka klasser som har betalat vilket som inte var så många. Vi 

ska påminna via klassombuden. 

 

Faktura från föreläsningsforumet – vår del 2 500 ska betalas av oss eller delas med skolan? På 

Trollboda hade skolan tagit en del av kostnaden, Marika kollar med Anders. 

 

Tillgodo från Backluraskolans dag skulle ju fördelas till viss del till klasskassorna för de 

klasser som har jobbat. Hur mycket ska klasserna som jobbat åk 2-4 få? Vi bestämde att de får 

samma ersättning som vid föräldravandringen - 250 kr. Marika kontaktar de som i år är 3-5 

för kontonr. 

 

Hur jobbar skolan med incidentrapporter och vad går gränsen för att det ska bli en rapport? En 

fråga som vi kan ta med Anders eller Madeleine vid nästa möte.  

 

Nästa möte tisdagen den 29 november 18.00-20.00 – Carina bokar lokal. 


